

Kirkenes Båtforening

ÅRSBERETNING FRA STYRET 2019



Styret med utvalg:

Leder: John Ronny Holm

Nestleder: Roald Kristiansen

Sekretær: Åge Thomassen

Kasserer: Jørn Monsen

Styremedlem: Steinar Kaspersen

Styremedlem: Morten Jørgensen

Vara: Svein Karisari

Vara: Walter Kolpus

Havneutvalg:

Leder: Bjørn Erik Rogmo

Medlemmer: Jon Erling Ingebrigtsen, Pål Haldorsen, Bornøy Eilif,

Traktorutvalget:

Leder: Morten Jørgensen

Medlemmer: Jon Erling Ingebrigtsen, Kjell Lindseth, (Terje Karisari)

Husutvalget:

Leder: Walter Kolpus

Medlemmer: Evy Thorsen, Tor Inge Ringfoss

PIR koordinator: Freddy Øyen

Materialforvalter: Asbjørn Dahl

Revisorer: Geir Braathu. Kaare Ramberg

Valg komité: Kaare Ramberg, Jonny Andersen og Tommy Rasmussen



Status pr 2019:

Antall medlemmer: 208 (derav 2 æresmedlemmer)	2019
Antall medlemmer: 212	2018
Antall medlemmer: 195	2017

Antall stk. inne i pir anleggene: INF FREDDY årsmelding

Møtevirksomhet.

9 styremøter. Fra februar 2019

3 møte med kommunen/havnevesenet ang. skiftekontrakt.

Freddy, Bernt og Ronny er saksbehandlere for KBF.

Informasjon:

Vi har 5 gode fortøyninger i området rundt Skogerøya / Kjelmøya og Reinøya. Disse er til bruk for alle, både til dagsturer og overnatting. Håper disse blir flittig brukt.

Kameraovervåkning

Det er montert kameraovervåkning i havneområdet Det er også satt opp skilt om at området er kameraovervåket.

Vår – høstdugnad av piranlegg. Årsmelding havne utvalget.



Gjestebesøk Årsmelding husutvalget.



Andre aktiviteter

Gjennomgang av medlemslister med bostedsadresse og telefonnummer utført. Her var det mye feil som er rettet opp. Medlemmene må bli flinkere å gi tilbakemelding ved adresseendring.

Oversikter over medlemmer i PIR-anleggene er oppdatert og oversikten er bra. Folierte kart med medlemmers navn, mobil og båtplass er oppslått ved inngangene til pir-anleggene. Dette arbeidet pågår hele tiden og det er viktig at det følges opp.

Styret har gått til anskaffelse av et dataverktøy (Havnami.no), for å administrere alle oppgaver rundt pir-anleggene. Systemet er fortsatt i innkjøringsfasen. Dette vil bli fortløpende trappet opp.

Reparasjon av flyteelementer til PIR anlegg

Det er oppdaget skader på flyte-elementer ([flytepontonger](#)) på gammelt anlegg. I tillegg har lokkene til flyteelementene blitt sprø av UV stråling, og noen må byttes.

Vi har i satt gang reparasjon av flyte-elementene og satser på å få disse klar til slutten av april.

Bjørn Erik Rogmo, havne komité og dugnadsgjeng.

Har etablert en arbeidsbu i teltet.

Bua er beregnet for bruk av små reparasjoner som flyteelementer m.m., og for de som har leid plass i teltet. Bua har blitt snekret sammen av dugnadsgjeng, og er klar til bruk.

Takk til Jon Erling Ingebrigtsen og dugnadsgjeng.

Forbedring av strømuttak til telt, fotoceller på lysanlegget vårt.

Det er utført forbedring av strømanlegg i teltet, med nye strømuttak med målere. Vi har også fått installert fotoceller på utelysene. I tillegg til dette har vi fått installert strøm i den nye arbeidsbua i teltet.

Takk til Kjell Figenschau og eventuelle hjelpere

Installasjon av kameraovervåkning.

Vi har fått etablert kameraovervåkning av land og sjøområdene til KBF.

Vi har også fått skiltvarsel om overvåkning.

Jon Aronsen vil ha administrativt ansvar for rekordning av kamera.

Opptakene skal vare minst i 7 dager. Varighet nå, ni dager.

Installasjonen ble utført av Alta firma og dugnadsgjeng.

Oljetømming miljøboden.

Vi har fått tømt oljetanken av et Alta firma til en fornuftig pris. Takk til Jon Erling I.

Økonomi.

Kasserer.

Regnskap for 2019 er sendt til revisorer for godkjenning.

Inngående fakturaer kommer på tre måter – postboks, mail eller som "Elektronisk Handelsformat" ((ehf). Dette er noe tungvint, og det vil bli jobbet denne vinteren med å få alle fakturaer inn som ehf fra de leverandørene der det er mulig.

Fakturabehandlingen, som fakturering av medlemskontigent med mer, vil da bli papirløs og mer oversiktlig og ikke minst ta mindre tid.

I 2019 ble faktureringa gjort av foreningen selv. Purringer for 2018 ble utført av Kirkenes regnskapsbyrå.

Fakturadelen til "Havna mi" har ikke svart til forventningene. Vi ble forespeilet at den skulle kunne bruke "Kid", og OCR(KID) det vil si sporbarhet og tilbakemelding når en faktura var betalt, men det har vist seg at Havnami ikke har fått dette til å fungere. Dette har medført mange timer med masse ekstra arbeid for meg og leder.

For 2020 vil faktureringen bli gjort via programmet til vår regnskapsfører (Kirkenes regnskapsbyrå) som kan bruke "kid". Håper da at alt er på stell til neste kasserer overtar.

De aller fleste medlemmene er flink å betale kontingent og pirleie, men det er svært skuffende at så mange som 40 må purres på, her snakker vi om både PIR og medlemsavgift. Litt av årsaken er feil på adresser, noe som skaper mye ekstra detektivarbeid.

Sluttord fra styret.

Styret har samarbeidet og fungert godt i alle saker som har kommet opp gjennom sesongen.

Vår hovedregel er at vi skal oppføre oss redelig i alle avgjørelser og kommunisere ut til medlemmene både muntlig og skriftlig.

Vi har prøvd å styre foreningen etter våre vedtekter - og lovverk.

Skal ikke stikke under en stol at det har vært uro i havna, også i 2019.

Der er også medlemmer som har misligholdt sine medlemskontingenter (etter purringer).

Styret minner på at det er frivillig å være medlem i KBF, betaler man ikke kontingenten, regnes medlemskapet som strøket innen et år.

Det skal være hyggelig å møtes i havna. Det er her vi legger grunnlaget for det gode liv på sjøen.

Styret i KBF

